
Preisliste der Ferienhäuser in der Ferienanlage "Kruiskoog" auf Texel / NL Stand : 3) 25.08.2023

 Bauernhof Bungalow Pavillon Villa Haus am Teich Het Huisje

Miete  1.Woche 1) 1.515,00 604,00 604,00 635,00 754,00 425,00

jede weitere Woche 1.345,00 539,00 539,00 570,00 659,00 385,00

bei Belegung mit

bis Personen 2) 10 4 4 5 6 2

Endreinigung 170,00 65,00 65,00 65,00 95,00 40,00

Miete 1.Tag 1) 383,00 151,00 151,00 155,00 198,00 102,50

jeder weitere Tag 213,00 86,00 86,00 90,00 103,00 62,50

Die Preise verstehen sich   -  incl. 9% BTW ( USt NL )

                                        -  zuzüglich Touristensteuer Texel, pro Person und Tag EUR 2,40

1) incl. Endreinigung 

  -  Haustiere sind erlaubt / Art und Anzahl muss angemeldet werden 

  -  Endreinigung wird mit EUR 10,00 beaufschlagt / Assistenzhunde wohnen kostenfrei

2)  Zusätzliche Belegung der Häuser

   -  über die angegebene Personenzahl hinaus ist nach vorheriger Absprache teilweise möglich.

   -  wird mit brutto  EUR 18,00 je Person/Tag, zzgl. Touristenabgabe, gesondert in Rechnung gestellt.

3) Preise gültig bis 31.12.2024

Die Häuser werden von Samstag bis Samstag vermietet

Von Januar bis März, oder auf Anfrage, sind Sonderregelungen möglich.


